
ZARZĄDZENIE NR 84/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego nr XVIII/153/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród Bobrzański na 2020 r. wprowadza się 
następujące zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki budżetu na 2020 r." w łącznej kwocie po zmianach jak, jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem do niniejszego zarządzenia 
wynoszą: 53.865.650,31 zł, w tym: 

᠆ wydatki bieżące 43.006.419,24 zł, 

᠆ wydatki majątkowe 10.859.231,07 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

Id: 7ADC6DE6-0F8C-4191-92C2-0529DB9F6BB5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 683 932,00 677 432,00

Rezerwy ogólne i celowe 464 932,00 458 432,00

4810 Rezerwy 343 797,00 337 297,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 524 855,35 4 531 355,35

Pozostała działalność 121 500,00 128 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 000,00 119 000,00

53 865 650,31 53 865 650,31

90095

Wydatki budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

-6 500,00

75818 -6 500,00

-6 500,00

6 500,00

6 500,00

1 500,00

5 000,00

Razem: 0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 84/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 10 czerwca 2020 r.

Id: 7ADC6DE6-0F8C-4191-92C2-0529DB9F6BB5. Podpisany Strona 1


		2020-06-09T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




